
 
str. 1 - OSUZPD/2860/16-5  

Městský úřad Hranice 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 
Pernštejnské náměstí 1, Hranice 

 
 

 
Č. j: OSUZPD/2860/16-5 Hranice, dne: 10.5.2016 
Oprávněná úřední osoba: Mgr. Kateřina Segeťová 
E-mail: katerina.segetova@mesto-hranice.cz 
Telefon: 581 828 384 
 

V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 
 

Dne 24.2.2016 podal subjekt Obec Partutovice (IČO - 00301701), Partutovice 61, 753 01  Hranice 1 žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 
 

SO 102 - Chodníky podél komunikace III/44014, SO 401 - Přeložka kabelu VO 
 
na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 28/4 (zastavěná plocha a nádvoří), 44 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 136 (zastavěná plocha a nádvoří), 164 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní 
číslo 48 (zahrada), 65/1 (zahrada), 69 (trvalý travní porost), 77/2 (zahrada), 77/1 (zahrada), 82 (zahrada), 84 
(zahrada), 960/5 (ostatní plocha), 1304/20 (ostatní plocha), 1304/21 (ostatní plocha), 1304/23 (ostatní 
plocha), 1304/19 (ostatní plocha), 1304/8 (ostatní plocha), 1304/12 (ostatní plocha), 1304/13 (ostatní 
plocha), 1332/6 (ostatní plocha) a 1332/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Partutovice. Uvedeným dnem 
bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební úřad, jako 
stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 
1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje ústní jednání spojené s 
ohledáním na místě na den 
 

27.5.2016 (pátek) v 10:00 hodin. 
 
Místo konání: místo stavby. 
 
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona a námitky 
účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 
stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 
89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 
Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 



 
str. 2 - OSUZPD/2860/16-5  

není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému 
záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 
 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá.  
 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je možné 
nahlédnout u odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení 
stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí, středa od 8:00 do 11:30 hod. a od 12:30 do 17:00 hod., jinak po 
předchozí telefonické dohodě) a při ústním jednání. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, 
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
  
Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavební úřad 
současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od data konání ústního jednání. Po uplynutí této 
lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu 
oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u 
odboru stavebního úřadu, životního prostředí a dopravy Městského úřadu Hranice - oddělení stavebního 
úřadu. 
 
Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je 
uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České 
republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat 
osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad 
opravňující k jednání za právnickou osobu. 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní dozví. 
K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez zbytečného 
odkladu námitku neuplatnil. 

 
 

 otisk úředního razítka 
Mgr. Kateřina Segeťová v. r. 

samostatný referent oddělení stavební úřad  
 
 

Za správnost vyhotovení: Ilona Peperniková 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 



 
str. 3 - OSUZPD/2860/16-5  

 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 

R o z d ě l o v n í k  
Účastníci řízení 
Doručení jednotlivě:  

Marie Neumannová, Partutovice 116, 753 01  Partutovice 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9 
Ing. Jiří Mik, Partutovice 3, 753 01  Partutovice 
Ing. Jana Miková, Partutovice 3, 753 01  Partutovice 
Bohuslav Polák, Partutovice 72, 753 01  Partutovice 
Jiří Polák, Partutovice 49, 753 01  Partutovice 
Petr Voldán, Partutovice 35, 753 01  Partutovice 
Obec Partutovice, Partutovice 61, 753 01  Hranice 1 
Tomáš Polák, Partutovice 143, 753 01  Partutovice 

 
Doručení veřejnou vyhláškou: 

Antonín Biskup, Partutovice 86, 753 01  Partutovice 
Josef Bláha, Partutovice 77, 753 01  Partutovice 
Pavel Blaha, Partutovice 109, 753 01  Partutovice 
Stanislav Blaha, Partutovice 90, 753 01  Partutovice 
Jana Blahová, Partutovice 90, 753 01  Partutovice 
Jiří Brhel, Partutovice 114, 753 01  Partutovice 
Ludmila Brhelová, Partutovice 114, 753 01  Partutovice 
Anastazie Brychtová, Partutovice 59, 753 01  Partutovice 
Česká republika,  0    
Milada Egerová, Partutovice 27, 753 01  Partutovice 
Alois Fojtík, Partutovice 1, 753 01  Partutovice 
Karel Fojtík, Radniční 86/2, Odry, 742 35  Odry 
Maria Fojtíková, Partutovice 106, 753 01  Partutovice 
Ivana Gajdošová, Partutovice 88, 753 01  Partutovice 
František Haitl, Partutovice 83, 753 01  Partutovice 
Jaroslav Haitl, Partutovice 83, 753 01  Partutovice 
Michal Haitl, Partutovice 53, 753 01  Partutovice 
František Hercík, Partutovice 74, 753 01  Partutovice 
Tomáš Hercík, Partutovice 149, 753 01  Partutovice 
Vítězslav Hercík, Partutovice 26, 753 01  Partutovice 
Ing. Dana Hlobilová, V Břínkách 324, Zlatníky-Hodkovice, Zlatníky, 252 41  Zlatníky-Hodkovice 
Milena Hromádková, Životice u Nového Jičína 141, 742 72  Životice u Nového Jičína 
Otakar Humplík, Partutovice 139, 753 01  Partutovice 
Marie Humplíková, Partutovice 139, 753 01  Partutovice 
Jeroným Jahn, Partutovice 27, 753 01  Partutovice 
Josef Jahn, Partutovice 27, 753 01  Partutovice 
Dušan Jankovič, Trávník 1787/31, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 
Martina Jankovičová, Trávník 1787/31, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 
Ing. Marian Jareš, 5. května 796/20, Svitavy - Předměstí, 568 02  Svitavy 
František Kandler, Partutovice 127, 753 01  Partutovice 
Jan Kandler, Partutovice 48, 753 01  Partutovice 



 
str. 4 - OSUZPD/2860/16-5  

Karel Kandler, Partutovice 126, 753 01  Partutovice 
Pavel Kandler, Partutovice 34, 753 01  Partutovice 
Anna Kandlerová, Partutovice 127, 753 01  Partutovice 
Marie Konečná, Jungmannova 1805, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Stanislav Konečný, Partutovice 58, 753 01  Partutovice 
Jindřich Kovalčík, Olšovec 65, 753 01  Olšovec 
Stanislav Kuchařík, Partutovice 129, 753 01  Partutovice 
Pavlína Kuchaříková, Partutovice 129, 753 01  Partutovice 
Jiří Lehnert, Partutovice 110, 753 01  Partutovice 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68  Hradec Králové 
Jiří Maňásek, Partutovice 70, 753 01  Partutovice 
Marcela Maňásková, Partutovice 70, 753 01  Partutovice 
Massimiliano Margarito, Partutovice 87, 753 01  Partutovice 
Věra Margarito, Partutovice 87, 753 01  Partutovice 
František Maršálek, Partutovice 121, 753 01  Partutovice 
Bohumil Mestek, Partutovice 60, 753 01  Partutovice 
Milan Mestek, Partutovice 153, 753 01  Partutovice 
Jana Mesteková, Partutovice 60, 753 01  Partutovice 
Božena Nováková, Junácká 536/3, Olomouc - Nová Ulice, 779 00  Olomouc 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40, Olomouc - Hodolany, 779 00  Olomouc 
Oldřich Orava, Partutovice 71, 753 01  Partutovice 
Helena Oravová, Partutovice 71, 753 01  Partutovice 
Jiří Pavelka, Partutovice 158, 753 01  Partutovice 
Josef Pavelka, Partutovice 51, 753 01  Partutovice 
Marie Pavelková, Partutovice 51, 753 01  Partutovice 
Miroslav Pekár, Nová 1828, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Monika Pekárová, Nová 1828, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Eva Podešvová, Partutovice 8, 753 01  Partutovice 
Martin Polák, Partutovice 49, 753 01  Partutovice 
Daniela Poláková, Partutovice 49, 753 01  Partutovice 
Bedřich Polus, Partutovice 112, 753 01  Partutovice 
Jiřina Polusová, Partutovice 112, 753 01  Partutovice 
Josef Potsch, Partutovice 108, 753 01  Partutovice 
Anežka Randýsková, Hranická 198, Hranice IV-Drahotuše, 753 61  Hranice 
Vlastimil Remeš, Doloplazy 144, 783 56  Doloplazy 
František Ryšánek, Skalní 1538, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Římskokatolická farnost Partutovice, Partutovice 56, 753 01  Partutovice 
Jan Sohr, Partutovice 107, 753 01  Partutovice 
Michal Sohr, Partutovice 107, 753 01  Partutovice 
Roman Spáčil, Jaselská 1844, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Pavel Šíma, Spálov 51, 742 37  Spálov 
Petr Šindler, Partutovice 52, 753 01  Partutovice 
František Šustek, Partutovice 37, 753 01  Partutovice 
Jana Šustková, Partutovice 37, 753 01  Partutovice 
Libor Švarc, Partutovice 24, 753 01  Partutovice 
Marta Švarcová, Partutovice 24, 753 01  Partutovice 
Jiří Vencel, Partutovice 82, 753 01  Partutovice 
Pavel Vencel, Partutovice 62, 753 01  Partutovice 
Vlastimil Vencel, Partutovice 62, 753 01  Partutovice 
Andrea Venclová, Partutovice 82, 753 01  Partutovice 
Pavel Voldán, Partutovice 151, 753 01  Partutovice 
Monika Voldánová, Partutovice 151, 753 01  Partutovice 
Zemědělské družstvo Partutovice, Partutovice 105, 753 01  Partutovice   
Město Hranice, Městský úřad Hranice, odbor životního prostředí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-
Město, 753 37  Hranice 1 

 



 
str. 5 - OSUZPD/2860/16-5  

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 37   
Hranice 1 
Obecní úřad Partutovice 

 


		2016-05-11T11:31:23+0000
	Peperniková Ilona
	Konverze dokumentu


		2016-05-11T11:52:43+0000
	Peperniková Ilona
	Konverze dokumentu


		2016-05-11T12:10:03+0000
	Sedláková Dagmar
	Odeslání do DS




